Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.01.2022 № B-2622

О результатах Международного фестиваля творчества для детей «Созвездие талантов»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Оксана Вячеславовна Смирнова ДП-2622-160455 от 31.12.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного фестиваля
творчества для детей «Созвездие талантов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1
Народный
ансамбль танца
"Валдоня"

Петрова Ольга
Алексеевна "Ложечки" 1 место ДП-2622-

158050

2 Кривова Варвара,
Савинкова Дарья

Касьянова
Галина
Викторовна

Песня "Мамины глаза" 1 место ДП-2622-
158128

3 Вокальная группа
"Нотная азбука"

Касьянова
Галина
Викторовна

Песня "Кашалотик" 2 место ДП-2622-
158130

4 ОТСК «РИТМ»
Филиппенкова
Елена
Витальевна

«Лялечки» 1 место ДП-2622-
158272

5

Хореографический
ансамбль
"Весёлая
карусель"

Трофимова
Инна
Владимировна

Танец "Лянок" 1 место ДП-2622-
158381

6
Дуэт: Барышова
Алена и Щигрова
Рита

Галина
Вячеславна
Негробова

Песня " Модница Осень" 1 место ДП-2622-
158647

7 Струнников
Кирилл Сергеевич

Козырева Л.Н.,
концертмейстер
Зайцева О.А.

"Трус не играет в хоккей" 1 место ДП-2622-
159238

8

Хореографическая
группа
"Волшебный
каблучок

Смелова Ольга
Александровна Шахматы 1 место ДП-2622-

159255

9 Средняя группа
"Звёздочка"

Смелова Ольга
Александровна

Спектакль с элементами
хореографии "Кто сказал мяу?" 1 место ДП-2622-

159440

10 ансамбль "Радуга" Лунева Ирина
Викторовна Россия 1 место ДП-2622-

159597

11 ОСХК "Вернисаж"

Еремина
Наталья
Васильевна ,
Захарова
Екатерина
Алексеевна

"Маскарад" 1 место ДП-2622-
160890

12 Младший хор
"ЭЛЕГИЯ"

Овсепян
Юлиана
Альбертовна,
Кудрякова
Елизавета
Александровна

Вальс снежинок 1 место ДП-2622-
161515

13 Моторенкина
Карина

Калаганская
Ольга
Николаевна

Майкопар Сиротка 1 место ДП-2622-
161829

14 Моторенкина
Карина

Калаганская
Ольга
Николаевна

Майкопар Сиротка 1 место ДП-2622-
161830

15
Хореографический
коллектив
"Росинки"

Портнова Юлия
Алексеевна Танец "Божьи коровки" 1 место ДП-2622-

161848

16
Подготовительная
группа
"Фантазеры"

Бассель
Любовь
Михайловна

Шумовой оркестр "Бубенцы" 1 место ДП-2622-
162175

17 Рзаева Алиса
Садагатовна

ЗРК РФ
Тарновская
Ирина
Анатольевна

Ф.Мендельсон Рондо каприччиозо 1 место ДП-2622-
162415

18 Рзаева Алиса
Садагатовна

ЗРК РФ
Тарновская
Ирина
Анатольевна

Ф.Мендельсон Рондо каприччиозо 2 место ДП-2622-
162422

19 Михайлова Анна
Сергеевна

Чаадаева
Ирина
Анатольевна

Русские красавицы 1 место ДП-2622-
162840

20 Жамьянова Адиса
Жамсуева
Санжидма
Батодалаевна

Ж.Батуев "Лунная ночь" 1 место ДП-2622-
162866

21 Жамьянова Адиса
Жамсуева
Санжидма
Батодалаевна

Ж.Батуев "Лунная ночь" 2 место ДП-2622-
162870

22 Гаджиагаева Зара
Асриян
Светлана
Николаевна

Зимняя сказка 1 место ДП-2622-
162973

23 Маклова Мария
Манвелян
Людмила
Филипповна

Колинников "Прелюдия" 1 место ДП-2622-
163058

24 Ларина Алиса
Ларина
Татьяна
Михайловна

Е. Поплянова "Танец при свечах" 1 место ДП-2622-
163206

25 школьный театр
"Аллегретто"

Абакумова
Монира
Абдулхаковна

мультфильм "Как мужик корову
продавал" 1 место ДП-2622-

163218

26 Репина
Александра

Кулибина Лина
Антоновна Лялечка 1 место ДП-2622-

163233

27 Вострикова
Виктория

Булгакова
Анжелина
Валентиновна

"Доброта", А.Раннева 1 место ДП-2622-
163236

28 Мунтяну
Владимир

Булгакова
Анжелина
Валентиновна

В.Крякин"В космос хочу" 1 место ДП-2622-
163237

29 Хореографический
коллектив "Этюд"

Баранова
Людмила
Юрьевна

"Весна" 1 место ДП-2622-
163344

30
Хореографический
коллектив
"Родные мотивы"

Еремина
Наталья
Васильевна

"Калинка" 1 место ДП-2622-
163345

31 Аллаберганова
Камила

Доронина
Ирина
Васильевна

Ж.Меньюр" Вальс - мюзет" 1 место ДП-2622-
163383

32 Дежнёва
Виктория

Доронина
Ирина
Васильевна

Н.Хаджиев "Жонглёр" 1 место ДП-2622-
163384

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова